RESULTADO DOS RECURSOS - IMPUGNAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA

A Comissão de Seleção do PPGEF UNILAB-IFCE, no uso das atribuições que lhes foram
conferidas por meio do Edital nº 02 de 2024, que trata da abertura do Processo Seletivo de
candidatos ao curso de Mestrado em Ensino e Formação Docente do Programa Associado de Pós
Graduação em Ensino e Formação Docente da Universidade da Integração Internacional da
Lusofonia Afro-Brasileira (UNILAB) e do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
(IFCE), informa que não houve solicitação de impugnação da BANCA EXAMINADORA.

Maranguape, 24 de outubro de 2024.
Comissão de seleção - PPGEF UNILAB-IFCE

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (UNILAB)
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia (IFCE)

EDITAL Nº 02/2024
Mestrado Profissional em Ensino e Formação Docente do PPGEF UNILAB-IFCE